

Pasiūlymas gauti darbo užmokesčio rinkos duomenis 2013-2014 metams

OD&M Atlygio tyrimas, atliekamas pagal tarptautinę OD&M Consulting metodiką, išsamiai atvaizduoja tiriamos rinkos darbo užmokesčio dydžius, bei jų pokyčių tendencijas. Lietuvoje atlygio tyrimus atliekame nuo 2010 m. (iki 2013 m. dirbome Consulteam Baltics vardu).

Mūsų klientams siūlome dalyvauti 2013 metais paskutiniame atnaujinime ir gruodžio mėn. įsigyti naujausius darbo užmokesčio rinkos duomenis šiomis sąlygomis:

Pavadinimas	Aprašymas	Standartinė kaina (2014m.)	Kaina pateikus duomenis iki 2013.11.15
Pilna tyrimo ataskaita	Apžvalga. Pareigybių ataskaita įskaitant nuokrypius nuo bendros rinkos (pagal: sektorių, įmonės dydį, regioną). Pareigybių šeimų ir karjeros lygių ataskaita. Tendencijų ir atlygio politikos ataskaita	2.580,00 Lt	<u>0 Lt</u>
Įmonės palyginimas su rinka	Palyginimas pagal: pasirinktą veiklos sektorių, pasirinktą įmonės dydį, pasirinktą regioną	2.932,00 Lt	<u>2.054,00 Lt</u>
Įmonės palyginimas su įmonių imtimi	Įmonės palyginimas su pasirinkta įmonių imtimi (iš dalyvių sąrašo)	3.967,00 Lt	<u>2.779,00 Lt</u>
GPS metodika	Įrankis savarankiškai analizuoti ir valdyti pareigybių lygius ir personalo struktūrą įmonėje		<u>0 Lt</u>

NAUDA JUMS:

- Gaunate **objektyvią** rinkos informaciją ir taip galite įvertinti Jūsų organizacijos išorinį konkurencingumą, lyginant su kitais darbdaviais rinkoje. *Ar tikrai verta vadovautis darbuotojų argumentais „kitur tiek moka“ peržiūrint atlygio dydžius... ?*
- Pasitikrinsite atlygio proporcingumą pareigybės sukuriama vertei organizacijos viduje ir taip įvertinsite savo įmonės **vidinį teisingumą**. *Ar specialistai, kurie sukuria didesnę pridėtinę vertę Jūsų įmonei, yra labiau/atitinkamai vertinami... ?*
- Gausite **tikslią** informaciją, reikalingą sudarant ateinančių metų atlygio biudžetą. *Koks planuojamas kitų metų darbo užmokesčio biudžetas... ?*
- Žinosite rinkos tendencijas ir prognozes. *Kokius veiksmus planuoja 2014 metais kiti darbo rinkos dalyviai... ?*



Pridedame prie šio pasiūlymo vienos iš pareigybių ataskaitą, kad geriau suprastumėte, kokią naudą ir rezultatą turėsite dalyvaudami mūsų tyrime. Su pilna tyrimo ataskaita supažindiname ir ją pristatome susitikimo metu.